

Phima Ejendomme ApS
Fabriksvej 15, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 30 27 42 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Ejner Holm Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Phima Ejendomme ApS Fabriksvej 15 6580 Vamdrup
	E-mail: ehi@lobe.dk
	CVR-nr.: 30 27 42 02
	Stiftet: 15. februar 2007
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Ejner Holm Iversen, Egevænget 55, 6640 Lunderskov, Direktør Lene Kjærsgaard Iversen, Egevænget 55, 6640 Lunderskov, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1 - 3, 1780 København V
Modervirksomhed	Phima Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 661 t.kr. mod 638 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	661.224	637.538
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-177.989	-161.182
Andre driftsomkostninger	-5.738	0
Driftsresultat	477.497	476.356
Andre finansielle indtægter	898	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-548.034	-276.553
Resultat før skat	-69.639	199.803
Skat af årets resultat	253.509	-43.965
Årets resultat	183.870	155.838
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	183.870	155.838
Disponeret i alt	183.870	155.838

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.476.866	6.664.882
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.476.866</u>	<u>6.664.882</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.476.866</u>	<u>6.664.882</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	95.778	0
Andre tilgodehavender	206.072	0
Periodeafgrænsningsposter	13.424	14.130
Tilgodehavender i alt	<u>315.274</u>	<u>14.130</u>
Likvide beholdninger	<u>188.025</u>	<u>86.335</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>503.299</u>	<u>100.465</u>
Aktiver i alt	<u>9.980.165</u>	<u>6.765.347</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>774.931</u>	<u>591.061</u>
	Egenkapital i alt	<u>899.931</u>	<u>716.061</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>327.004</u>	<u>484.720</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>327.004</u>	<u>484.720</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	465.324	504.333
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>7.724.529</u>	<u>4.722.388</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.189.853</u>	<u>5.226.721</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	247.344	42.511
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.666	11.300
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	16.515
	Anden gæld	<u>300.367</u>	<u>267.519</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>563.377</u>	<u>337.845</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.753.230</u>	<u>5.564.566</u>
	 Passiver i alt	 <u>9.980.165</u>	 <u>6.765.347</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	520.638	186.275		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.396</u>	<u>90.278</u>		
	<u>548.034</u>	<u>276.553</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	512.668	47.344	465.324	296.280
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>7.924.529</u>	<u>200.000</u>	<u>7.724.529</u>	<u>7.500.000</u>
	<u>8.437.197</u>	<u>247.344</u>	<u>8.189.853</u>	<u>7.796.280</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 533 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.670 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.092 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Phima Holding ApS, CVR-nr. 29833907, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.